1 / 2

2024 年 2 月 14 日
各 位
                   会社名  artience 株式会社
                   代表者名 代表取締役社長  髙島 悟
                        （コード：4634、東証プライム市場）
                   問合せ先 常務執行役員グループ総務部長 中村 隆裕
                        （TEL：03-3272-5731）

役員人事等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり役員人事等を内定いたしました。役員人事につ

いては 2024 年 3 月 26 日開催予定の第 186 回定時株主総会および同株主総会終了後の取締役会にて

選任・選定予定です。

記
１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動（2024 年 3 月 26 日付）
（１）新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

藤本 欣
よし

伸
のぶ

 社外取締役 －

※藤本欣伸氏は西村あさひ法律事務所・外国法共同事業パートナー弁護士です。

２．監査等委員である取締役の異動（2024 年 3 月 26 日付）
（１）新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

加野 雅之 常勤監査等委員 顧問 特命担当

（２）退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

平川 利昭 顧問（非常勤） 常勤監査等委員

３．執行役員の異動（2024 年 3 月 26 日付）
（１）新任執行役員候補

氏名 新役職 現役職

羽室 真木子
執行役員
グループ知的財産部長

グループ知的財産部長

 2 / 2

亀岡 功良
執行役員 兼
東洋プリンティングインクス株式会社

会長

東洋プリンティングインクス株式会社

会長

小宮 洋一
執行役員 兼
東洋インキ株式会社 取締役リキッド

インキ営業本部長

東洋インキ株式会社 取締役リキッド

インキ営業本部長

４．コーポレートフェローおよび顧問の異動（2024 年 3 月 26 日付）
（１）退任予定コーポレートフェロー

氏名 新役職 現役職

安池 円 －
シニアコーポレートフェロー 兼
東洋インキ株式会社 シニアコーポレ

ートフェロー

桑原 昌美 －
コーポレートフェロー 兼
トーヨーカラー株式会社 コーポレー

トフェロー

（２）退任予定顧問

氏名 新役職 現役職

青山 裕也 － 顧問 特命担当

野邊 俊彦 － 顧問 特命担当

川島 大幸 －
顧問 兼
東洋 FPP 株式会社 顧問

田村 俊和 － 顧問 ESG 推進サポート

熊谷 佳也 － 顧問 asv2050/2030 推進担当

以 上